présente entente, le Canada s'engage à contribuer aux dépenses admissibles faites par les 
Territoires du Nord-Ouest pour la mise en œuvre de leur plan d’action (annexe B) aux fins 
décrites à l’article 1 de la présente entente, pour les exercices financiers 2020-2021 à  

2022-2023, le moindre d’un montant maximal de seize millions neuf cent trente-deux mille 
dollars (16 932 000 $) ou le total des dépenses admissibles engagées par les Territoires du 
Nord-Ouest pour la mise en œuvre de leur plan d’action (annexe B). 

4.2 Les sommes allouées dans le cadre de la présente entente seront réparties de la façon suivante :